
Český jazyk a literatura 9. třída 

Situace se vyvinula tak, že se pravděpodobně všichni do konce školního roku neuvidíme. Vaše práce 

za druhé pololetí bude i tak hodnocena.  

Každý z vás má známky z období klasické výuky. Ty zůstávají v platnosti. 

Pravopis 1–2 známky 

Mluvnice samostatná práce, desetiminutovky 3 známky 

Sloh Bez známek 

Literatura 1 známka – recitace 

Čtenářský deník 1 známka 

 

Další část hodnocení bude tvořit vaše práce v dálkové výuce. Hodnocení známkami bude značně 

omezeno. Kontrola vaší práce bude i nadále probíhat přes mail tak, jak už jste si většinou zvykli.  

Oceňovat budu zejména snahu a pravidelnou práci.  

Pravopis V dálkové výuce nebude žádná práce na 
známku. Procvičovat ale potřebujete, a tak 
budete moci využít nabízená online cvičení. 

Mluvnice  Již jste  zvyklí na postupné procvičování se 
zpětnou vazbou, kdy se správné řešení dozvíte 
v následující lekci a chyby opravíte. Po určité 
kapitole bude následovat ověření na známku. 
(cca 4x). Tento splněný úkol bude odesílán na 
mail. Vždy bude lepší zaslaný úkol než ten 
nezaslaný. První budou slovesné třídy, vzory. 

Sloh Budou vás čekat 2 známkované práce. 

Literatura Zde budeme hlavně pracovat s textem. Nebo 
vás čekají drobné literární úkoly. Hodnocení 
proběhne pomocí plusů nebo slovně. 
Referát oblíbený spisovatel – známka. 

Čtenářský deník Očekávám zápis ze 4. čtenářského deníku. 

Další  Zápisy v sešitě mluvnice, literatury – po zaslání 
hodnoceno jako plus. 

 

Samozřejmě, že pokud zadávané úkoly pravidelně posíláte, mám o tom vedený přehled i 

s poznámkami, jak vaše práce vypadá. Zatím hodnoceno pomocí plusů. 

Pokud máte nějaké dotazy a nejasnosti napište mi na mail kurisova@zsvernerice.cz 

 

mailto:kurisova@zsvernerice.cz

